Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100804
282

000750100801
000

000750101111
559

000750108381
296

000750102051
230

000750105241
750

000750129560
015

000020567000
000

000004178900
186

000000000004
011

000000000004
404

000750644310
823

000072277600
017

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50192100-
Botanas

52152102-
\asos para
beber para uso
domeéstico

50131800-
Queso

50201709-Café
instantaneo

50131706-
Lactosa

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50307025-
Platano

50305300-
Duraznos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

-

0.104

0.425

0.16

CHOCOZUC35

Base: 10.00,Impuesto:

CORNPOPS30

Base: 10.00,Impuesto:

PAPAS

Base: 42.00,Impuesto:

POCILLO

Base: 76.72,Impuesto:

QSO PANELA

Base: 36.00,Impuesto:

CAFE ORO 160

Base: 93.00,Impuesto:

LECHE DESLAC

Base: 31.50,Impuesto:

CAMPERONI

Base: 31.62,Impuesto:
MARUCHAN VAS

Base: 46.50,Impuesto:

PLATANO CHIA

Base: 12.75,Impuesto:

DURAZNO CHIH

Base: 9.44,Impuesto: 002

FRUTOS ROJOS

Base: 49.50,Impuesto: 00

SPLENDA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

30 de Septiembre del 2024

18:52:27

IBAHQ121745

3900972D-222A-4D33-9245-696793E4096F

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$9.00

6 Importe: $0.00
$9.00

% Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.00
$76.72

% Importe: $12
$36.00

% Importe: $0.00
$93.00

% Importe: $0.0(
$31.50

% Importe: $0.00
$304.04

% Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$59.00

Importe: $0.00
$49.50

6 Importe: $0.00
$15.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$18.00

$18.00

$42.00

$76.72

$36.00

$93.00

$31.50

$31.62

$46.50

$12.75

$9.44

$49.50

$15.00

$8.00

$8.00

Pagina 1 de 2



Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750081002 [ 50192100- TAKI SALBRAV 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00 $2.00
356 Botanas impuesto.-
Base: 33.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100875  50181905- GALLETAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.00 $26.00
341 Galletas de impuesto.-
dulce
Base: 26.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750179166 [ 80141600- GV AGUAGPK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
855 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 190034107426406826018 TR No: 3958

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 31/100 M.N.) SUBTOTAL $571.03
DESCUENTO ($18.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $12.28
TOTAL $565.31

CADENA ORIGINAL

[11.1/3900972D-222A-4D33-9245-696793E4096F|2024-09-30T19:53:27|SST060807KUO|K YAKKfB5TJCgabenAr6 Tgh01Gx118qcp6jb/3lctgm641ad5sSk0QYj ThGrytzVNmiotpH IwHnNflOvvp+o+
7TWCNB82aZukGguUiOmGYQQLI09dMbnKoV+efN7z0/vgVI18l4CaurdxfRAFgEOLX5rphM+

f90urL1i4vA8/aio/StMY TvDIlokrFBAIPSXBIMK4tZyL 3pSIzUoWLQ103I0LgS4xVtpEIWr6qwCqok6BoD YabeZ4mCaeuqtpRIY OYUXI1Q3aMwZpmbn7mzaDOvgEuUlPp4EucTCmB3YLE/ijGfscldeE
6A55bA+Y EdNwBguqIQgwhIthAQOMKVxj+MdInkLzQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KYAKKfB5TJCgabenAr6Tgh01Gx118qcp6jb/3ictgm641ad5sSk0QYjThGrytzVNmiotpHIWHNfIOvvp+0+7WCN82aZukGgUiOmGY QQLI09dMbnKoV+efN7z0/vgVI8l4CaurdxfRAFgEOLX5rphM+
fI0urL1i4vA8/aio/StMY TvDIokrFBAIPSXBIMK4tZyL 3pSIzUoWLQ103I0LgS4xVtpEIWr6qwCqok6BoD YabeZ4mCaeuqtpRIY OYUXI1Q3aMwZpmbn7mzaDOvgEuIPp4EucTCmB3Y LE/ijGfsclde
E6A55bA+YEdNwBgugdQgwhIthAQOMKVxj+MdInkLzQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bTW+VFtpDcjTADFDqIMfAz2zNaXKg68N5FHKS5/gbD4lungF+
ITd2Xcqc/ofURRESfph7i7EtnRo0SaPH/Pk2CkI3vKziWRENmr6cUGZPOhwYmUPMmnviOwlwjBG2I0wiE2]KXGnDPEcTzIloQWQsc4iHd4m7zWUESNdbVaJcal 6J/eriQk/uws10tY CaGLGgple/IG
4ImtG/6fDI/lyuNiLOSjuHa6EgxjFIhAIC3ChiROUSF4R0ALQhWIrBCX0KVAX4MuGzVPuY 84j6EKONQ26B3Lj34GCxofatZo8cOWvjYeU2bavlywbWBVbO3tDvk/Ugquo+rLnc512HION6 A==

Lugar, fecha y hora de emision: 72490 a 30 de Septiembre del 2024 18:52:27
30 de Septiembre del 2024 19:53:27

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

05-Monedero electrénico
Inmediato

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



