

FECHA	FACTURA
30 de Septiembre del 2024 18:52:27	IBAHQ121745
FOLIO FISCAL	
3900972D-222A-4D33-9245-696793E4096F	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100804 282	50221200-Cereales procesados	2	CHOCOZUC35	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$18.00
000750100801 000	50221200-Cereales procesados	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CORNPOPS30	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$9.00	\$18.00
000750101111 559	50192100-Botanas	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$42.00	\$42.00
000750108381 296	52152102-Vasos para beber para uso doméstico	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POCILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$76.72	\$76.72
000750102051 230	50131800-Queso	1	Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: QSO PANELA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.28	\$36.00	\$36.00
000750105241 750	50201709-Café instantáneo	1	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAFE ORO 160	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$93.00	\$93.00
000750129560 015	50131706-Lactosa	1	Base: 93.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$31.50	\$31.50
000020567000 000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.104	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAMPERONI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$304.04	\$31.62
000004178900 186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	3	Base: 31.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.50	\$46.50
000000000004 011	50307025-Platano	0.425	Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$30.00	\$12.75
000000000004 404	50305300-Duraznos	0.16	Base: 12.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DURAZNO CHIH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$59.00	\$9.44
000750644310 823	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 9.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRUTOS ROJOS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$49.50	\$49.50
000072277600 017	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPLENDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	\$15.00

000750081002 356	50192100- Botanas	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TAKI SALBRAV 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$35.00	\$2.00
000750100875 341	50181905- Galletas de dulce	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$26.00	\$26.00	
000750179166 855	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV AGUA6PK 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$30.00	\$30.00	

MG: TICKET No: 190034107426406826018 TR No: 3958

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 31/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$571.03
	DESCUENTO (\$18.00)
	002-IVA 0.000000%
	002-IVA 16.000000%
	TOTAL \$565.31

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|3900972D-222A-4D33-9245-696793E4096F|2024-09-30T19:53:27|SST060807KU0|KYAkKfB5TJCgab...||7WCN82aZukGgUiOmGYQQLi09dMbnKoV+efN7zO/vgVi8i4CaurdxRdfgEOLx5rphM+f90urLii4vA8/aio/StMYTvDlokrfBAIPSXBIMK4tZyL3pSlzUoWLQ1O3lOlgs4xVtpEIWr6qwCq9k6BoDYabeZ4mCaeuqtpRIY...||6A55bA+YEdNwBguqJQgwhlthAQ0MkVxj+MdlnkLzQ==||00001000000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KYAkKfB5TJCgab...Ar6Tgb01Gx118qcp6jb/3lctqm64iad5sSk0QYjTbGrytzVNmiotpHIwHnfl0vv...+7WCN82aZukGgUiOmGYQQLi09dMbnKoV+efN7zO/vgVi8i4CaurdxRdfgEOLx5rphM+f90urLii4vA8/aio/StMYTvDlokrfBAIPSXBIMK4tZyL3pSlzUoWLQ1O3lOlgs4xVtpEIWr6qwCq9k6BoDYabeZ4mCaeuqtpRIY...||6A55bA+YEdNwBguqJQgwhlthAQ0MkVxj+MdlnkLzQ==||00001000000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

bTW+VFtpDcjTADFDqlMfAz2zNaXKg68N5FHK5/qbD4lungF+ /Td2Xcq/ofURRE5fp7i7EtnRooSaPHf/Pk2CkI3vKziWREnmr6cUGZP0hwYmUPMmnviOwlwjBG2lOwiE2jKXGnDPEcTzll.../IG4lm.../6fDI/IyuNiLOSjuHa6EgxjFlhAiC3ChiR0USF4R0dLQhWlnBCx0KVAX4MuGzVPuY84j6EK0nQ26B3Lj34GCxofatZo8cOWvjYeU2bav1yw.../Uquo+rLnc512HJ0n6A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 72490 a 30 de Septiembre del 2024 18:52:27  
 Fecha y hora de certificación: 30 de Septiembre del 2024 19:53:27  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 05-Monedero electrónico  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1